d’acord amb l’article 241 LCSP. 

La justificació de la determinació del preu es detalla al document d’amidaments i pressupost 
del projecte executiu. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 
El valor estimat del contracte és de CENT VINT-I-SIS MIL SET-CENTS DISSET EUROS 

AMB SETZE CÈNTIMS (126.717,16 €), que no inclou l’import de l’impost sobre el valor 

afegit.  

Càlcul del valor estimat: 

Any  Lot Pressupost base de 
licitació (sense IVA) 

Pròrroga Modificació Valor estimat 
del contracte 

2025 1 126.717,16 € 0€ 0€ 126.717,16 € 

TOTAL 126.717,16 € 0 € 0 € 126.717,16 €